
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін в рішення 

9 сесії Івано-Франківської міської ради  

від 20.01.2017 року № 364-9 

«Про оформлення прав на земельні 

ділянки для обслуговування дитячих 

та ігрових майданчиків» 

 

Керуючись Земельним кодексом України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

    1. Скасувати пункти 2, 3 текстової частини та додатки 1, 2 до рішення 9 

сесії Івано-Франківської міської ради від 20.01.2017 року № 364-9 «Про 

оформлення прав на земельні ділянки для обслуговування дитячих та ігрових 

майданчиків» 

         2. Пункт 2 текстової частини викласти в наступній редакції: 

     «Дати дозвіл Івано-Франківській міській раді на складання технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок, вказаних 

в додатку.                

     3. Пункти 4, 5, 6 вважати пунктами 3, 4, 5. 

              

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

         

 

 

 

 

 



 

Додаток  до рішення 

        ___ сесії міської ради 

        від _______ 2018 року № __ 

 

№ 

з/п 
Адреса 

Площа, 
га 

Цільове 
призначення 

1 Молодіжна, 32 0,1934 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

2 Молодіжна, 44 0,1502 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

3 Молодіжна, 52-54 0,0468 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

4 ГнатаХоткевича, 71 0,0351 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

5 ГнатаХоткевича, 71 0,0257 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

6 Івана Павла ІІ 
(Будівельників), 

4 

0,0720 

Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

7 Симоненка, 8 0,4265 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

8 
В. Івасюка, 28-30 0,2316 Для обслуговування дитячого 

спортивного майданчика 
9 Івана Павла ІІ 

(Будівельників), 10-12 
0,2221 Для обслуговування дитячого 

спортивного майданчика 
10 Івана Павла ІІ 

(Будівельників), 10-12 
0,0502 Для обслуговування дитячого 

спортивного майданчика 
11 В.Стуса, 11-13 0,6644 Для обслуговування дитячого 

спортивного майданчика 
12 Юліана Целевича, 12 - 

Тролейбусна,8 

0,1581 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

13 Вовчинецька, 198 0,7242 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

14 Галицька, 126 0,609 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

   15 Галицька, 140 - Хіміків, 

2-4 

0,1326 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

16 Вовчинецька, 200 0,4237 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

17 Вовчинецька, 194 0,2633 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

18 Галицька, 124- 132 0,2153 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

19 Галицька, 124- 132 0,602 Для влаштування та обслуговування 



дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

20 Галицька, 114- 116 0,1091 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

21 Галицька, 167- 169 0,1236 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

22 Галицька, 109- 111 0,1844 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

23 Бобикевича, 8-10 0,1107 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

24 Галицька, 53 0,0552 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 
 

25 Гетьмана Мазепи, 89 0,0222 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

26 Короля Данила, 7- а 0,3669 

Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

27 Незалежності, 36 0,421 

Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

28 Незалежності, 36 0,0194 

Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

29 Вовчинецька, 182 0,0777 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

30 О. Сорохтея,16 0,1449 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

31 Сухомлинського, 6, к.2 0,1532 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

32 Гетьмана Мазепи, 167- 

169 

0,2237 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

33 Південний. бульвар, 

28-30 

0,2701 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

34 0. Довженка, 22 0,0056 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

35 О. Довженка, 8 0,1737 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

36 0. Довженка, 7а 0,1424 Для обслуговування дитячого 
спортивного майданчика 

37 Євгена Коновальця,147 0,2904 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

38  Євгена 
Коновальця,144-а 

0,0727 

0,0517 

Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

39  Довга, 27 0,1760 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

40  Грушевського, 22 0,0687 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 



майданчика 
41 І. Пулюя, 10 0,1659 Для влаштування та обслуговування 

дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

42 Карпатська, 4-6 0,2217 

0,0907 

Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

43 Карпатська, 8-10 0,0897 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

44 Академіка Сахарова, 
30 

0,1519 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

45 Матейки, 33 0,0466 

0,0168 

Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

46  Степана Бандери, 
60-60-а 

0,1987 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

47 Новгородська, 9-9-а 0,0897 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

48 . Бельведерська 49- 51 0,1025 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

49 Вул. Пасічна, 12-12-а 0,0274 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

50 Горбачевського, 1- 7 0,1028 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

51 Північний бульвар, 1-3 0,1041 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

52  Берегова, 34 0,0904 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

53  Симона Петлюри, 1 0,0547 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

54 О. Кисілевської, 42 0,0952 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

55 ГнатаХоткевича, 54 0,2853 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

56 Незалежності, 152 0,0945 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

57  Вагілевича, 7 0,0256 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 



58  Надвірнянська, 34 0,1354 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

59 Набережна ім. В. 
Стефаника, 12-14 

0,4018 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

60  І. Пулюя, 2 0,0698 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

61 Гетьмана Мазепи  

(р-н міського озера) 

0,2529 Для влаштування та обслуговування 
дитячого спортивного та ігрового 
майданчика 

 
             Секретар міської ради                                  Оксана Савчук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


